

Změnový list č.4.5 - Položkový soupis prací a dodávek

Vzdělávací a chovné centrum pro supy – 3. etapa

SO_03: Hlediště + voliéra supí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
7623: Konstrukce tesařské - zastřešení						-17 544.63
404.R	762342316	Montáž laťování na střeších složitých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 600 mm <i>24,6*(0,5+0,35)</i>	m2	20.910	175.68	3 673.47
406.	762341680	Montáž bednění štítových okapových říms z cementofiskových na sraz	m2	- 27.428	384.30	-10 540.58
406.R	762341680	Montáž zakrytí spodní hrany atiky zakrytovým prknem <i>24,6*0,5</i>	m2	12.3	384.30	4 726.89
407.	59590742	deska cementofisková bez povrchové úpravy tl 22mm	m2	-29.016	510.57	-14 814.70
408.	59590746	deska cementofisková bez povrchové úpravy tl 30mm	m2	-1.155	510.57	-589.71
7624: Konstrukce tesařské - úpravy povrchů						23 660.28
Z1	R00	Obložení stěn z desek vodostavební překližky tl 12 mm na sraz přibíjených <i>DET 3J - čelo střechy (pod okapem): 24,6*(0,12+0,2+0,1)</i>	m2	10.332	1 140.00	11 778.48
Z2	7664122RR31	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 kulatinou z tvrdého dřeva š do 60 mm	m2	10.332	1 150.00	11 881.80
764: Konstrukce klempířské						-61 394.57
419.	764RR_LR_01	Podhled z vnitřního Pz plechu kotvený do ocelového roštu <i>odečet podhledu u okapu: -24,6*0,5</i>	m2	- 12.3	1 043.10	-12 830.13
428.	764311603	Lemování rovných zdí stěch s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm <i>P05b: -24,25</i>	m	-24.250	439.20	-10 650.60
429.	764212664	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	- 24.69	395.28	-9 759.46
430.	764212666	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	- 24.69	494.10	-12 199.33
431.	764212635	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	- 21.567	527.04	-11 366.67
432.	764212637	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 670 mm	m	-6.429	713.70	-4 588.38
783: Natěry						-7 599.57
465.	783401311	Odmaštění klempířských konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru <i>odečet podhledu u okapu: -24,6*0,5*1,3</i>	m2	- 15.99	70.27	-1 123.62
466.	783417103	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr klempířských konstrukcí imitace koroze <i>odečet podhledu u okapu: -24,6*0,5*1,3</i>	m2	- 15.99	405.00	-6 475.95
7671: Konstrukce zámečnické - stěny a příčky						43 635.48
458.R	X107 alt.	Kovová podkonstrukce pro obložení okapu <i>L60/60/5: 2*24,6*4,57</i>	kg	224.844	194.07	43 635.48
				<i>224.844</i>		

celkem bez DPH -19 243.01

z toho méněpráce -94 939.13

z toho vícepráce 75 696.12